[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         Администрация

    сельского поселения

                 Садгород

    муниципального района

    Кинель-Черкасский

    Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от ​​​​​​​​​​ 20 «мая»  2016года  г.  №  45
    Садгород
[ Об отмене постановления Главы
 сельского поселения Садгород
№ 42 от 18.06.2014 г. « Об утверждении

Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры

сельского поселения Садгород

муниципального района Кинель – Черкасский

 Самарской области на 2014-2018 годы и на

период до 2025 года»]

      В соответствии с постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 N 502

«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем

Коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и приказом
Госстроя от 01.10.2013 N 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
                                          Постановляю:

1. Отменить постановление Главы сельского поселения Садгород № 42 от 18.06.2014г. «Об утверждении   программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Садгород муниципального района Кинель – Черкасский  Самарской области на 2014-2018 годы и на период до 2025 года.»
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Садгородские вести».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава сельского поселения Садгород                               Т.Е.Зайцева
  Исп.: Фомина В.П. 2-52-09